
ZARZĄDZENIE NR 1877/BHP/10 

PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia  25 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego ustalającego okoliczności  

i przyczyny wypadku członka Ochotniczej Straży Pożarnej Kłodnica – 

Damiana Adamów z dnia 27.05.2010r. 
  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (tekst 
jednolity Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 24 
sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1229 z 
późniejszymi zmianami) oraz § 3 ust.1 i 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  i 
Administracji z dnia 24 grudnia 2003 r. w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych 
strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu 
uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznania odszkodowań 
członkom ich rodzin (Dz. U z 2004 r. Nr 1 poz. 6), zarządzam, co następuje:             
 

 
§ 1. W celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, któremu uległ w dniu 27.05.2010r. na 
terenie posesji w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Kosynierów 50   druh Damian Adamów, powołuję 
Zespół powypadkowy zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 
 
1) Przewodniczący  Franciszek Morawiec -  Prezes OSP Kłodnica.   
 
2) Członek           Krzysztof Piątkowski  - Specjalista  d/s. BHP Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
3) Członek      Mikosiński Mirosław   - Komendant Gminny OSP Kędzierzyn-Koźle. 
 
4) Członek       Janusz Sieńczyk – Inspektor ds. operacyjno-obronnych    

 
§ 2. Po ustaleniu  okoliczności  i  przyczyn wypadku  Zespół  powypadkowy przedłoży protokół    
do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle za pośrednictwem Kierownika Wydziału 
Reagowania Kryzysowego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.   
     
 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyna-Koźla w Biuletynie Informacji Publicznej. 
  
  
                                                                       

PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 



 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
BHP Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Krzysztof Piątkowski (-) 
 


